MUNICÍPIO DE CARAZINHO

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2017

28/12/2017 - 12h

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às doze horas,
tendo  por  local  a  Fazenda  Municipal,  reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de
Licitações,  nomeada  pela  Portaria  nº  407/17,  para  julgar  o  credenciamento  da
pessoa  física  PETER  BIDEL  SCHWAMBACH, referente  ao  Chamamento
nº006/2017 (processo licitatório nº164/17 de 05/12/2017), que tem a finalidade de o
credenciamento de CONSULTAS MÉDICAS E PROCEDIMENTOS AO CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS, nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993, e suas alterações,  segundo as condições estabelecidas neste edital. A
Comissão  Permanente  de  Licitações,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  após
confirmar toda a documentação, declara  CREDENCIADA a pessoa supracitada na
especialidade de CLÍNICO GERAL para unidade de Saúde do Bairro São Lucas,
médico de suporte. Nada mais a acrescentar, foi lavrada esta ata que, após lida e
achada  conforme,  vai  assinada  pelos  membros  da  Comissão  de  Licitações  e
encaminhada para os procedimentos e efeitos legais. Carazinho, 28 de dezembro de
2017.

Marcel do Prado – Membro suplente

Monica Sterlig – Membro

Caroline Leocádio Endler

 Presidente Comissão de Licitações em exercício